Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область

Администрация Коростинского  сельского  поселения

Постановление

от  18.03.2022г                                                                                                  №48

Об организации общественных работ, временного трудоустройства
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в Коростинском сельском

поселении  в 2022 году

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от  14  июля  1997  г.  N  875  «Об  утверждении  Положения  об  организации
общественных  работ»,  администрация  Коростинского  сельского  поселения
постановляет:

1. Утвердить:
 перечень видов  общественных  работ,  организуемых  на  территории

Коростинского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению 1.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с   момента  подписания  и

подлежит обнародованию.

Глава Коростинского                                       С.М. Павловский
сельского поселения

consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=57342;fld=134;dst=100018

Утвержден
постановлением администрации

Коростинского сельского поселения
от  18 марта 2022 года N  48

ПЕРЕЧЕНЬ
 видов общественных работ, организуемых на территории

Коростинского сельского поселения

1. Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог.

1.1. Выкашивание травы около элементов обустройства автодороги.
1.2. Очистка автобусных остановок от мусора вручную.
1.3. Срезка кустарника и подлеска, вырубка кустарника и подлеска вручную.
1.4.  Уборка  различных  предметов  и  мусора  с  элементов  автомобильной

дороги.

2.  Реконструкция  объектов
социально-культурного назначения, сохранение и использование

объектов историко-культурного наследия.
2.1. Оформление стендов, планшетов, альбомов для ветеранов и участников

войн.
2.2.  Приведение  в  порядок  воинских  захоронений,  мемориалов,  братских

могил, кладбищ, содержание мест захоронения.
2.3. Уборка территорий объектов культурного наследия.

3. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства
и бытовое обслуживание населения

3.1. обустройство колодцев.
3.2. Уборка территорий детских площадок.

4. Озеленение и благоустройство территорий зон отдыха
4.1. Благоустройство, очистка и озеленение территории.
4.2.  Вспомогательные  работы  по  оборудованию  и  уборке  спортивных  и

детских площадок.
4.3. Высадка цветов, разбивка клумб.
4.4. Обрезка деревьев и кустарников.
4.5. Окраска заборов и ограждений.
4.6. Очистка и ремонт пожарных водоемов.
4.7. Уход за зелеными насаждениями.

Глава Коростинского                                       С.М. Павловский
сельского поселения

	Об организации общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в Коростинском сельском поселении в 2022 году
	1. Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог.
	2. Реконструкция объектов
	3. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства
	4. Озеленение и благоустройство территорий зон отдыха